
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  23 лютого 2023 року № 905  

Смт Великий Бичків 

 

Про звільнення від батьківської  

плати з харчування вихованців  

закладів  освіти 
 

  З метою посилення контролю за дотриманням норм харчування і своєчасним 

внесенням батьківської плати за харчування дітей, на виконання наказу 

Міністерства освіти і науки від 21.11.2012 №667 « Про затвердження Порядку 

встановлення плати  батьків за перебування дітей у державних і комунальних 

дошкільних та інтернатних навчальних закладах», постанови КМУ від 

26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та 

інтернатних навчальних закладів», згідно статті 35 Закону України «Про 

дошкільну освіту», керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 01. 

06.2020 р.№ 586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками 

гострої респіраторної хвороби  COVID- 19, враховуючи акти обстеження 

депутатів та інші подані матеріали, сесія Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Звільнити від  плати за харчування дітей батьків через важкі матеріально-

побутові умови з 2023 р.:  

 

1.1. 0000000000000000000000, мешканку с. Верхнє Водяне, вул. 00000000000, за 

харчування дочки, 00000000000, 00000000000р.н.,  сина,  00000000000, 

00000000000р.н., які   відвідують Річанський  заклад дошкільної освіти. 

1.2. 0000000000000000000000, мешканку с. Верхнє Водяне, вул. 00000000000, за 

харчування сина, 00000000000, 00000000000 р.н., 0000000000000000000000, 

00000000000р.н.,  які відвідують Річанський заклад дошкільної освіти. 

1.3. 0000000000000000000000, мешканку с. Верхнє Водяне, вул. 

0000000000000000000000, за харчування її  сина, 0000000000000000000000, який 

відвідує Річанський заклад дошкільної освіти. 

2. 



     1.40000000000000000000000, мешканку с. Верхнє Водяне, вул. 

0000000000000000000000, за харчування дочки, 0000000000000000000000, яка 

відвідує Річанський заклад дошкільної освіти. 

1.5. 0000000000000000000000, мешканця с.Верхнє Водяне, вул. 

0000000000000000000000, за харчування сина, 0000000000000000000000, 

00000000000 р.н. , який відвідує Річанський заклад дошкільної освіти. 

1.6. 0000000000000000000000, мешканку с.Верхнє Водяне, вул. 00000000000, за 

харчування сина, 0000000000000000000000, 00000000000 р.н., який відвідує  

Верхньоводянський  заклад дошкільної освіти. 

1.7. 00000000000м00000000000,мешканку с. Верхнє Водяне, вул. 00000000000,  

за харчування дочки, 0000000000000000000000, 28.11.2017 р.н., яка  відвідує  

Верхньоводянський  заклад дошкільної освіти. 

 

2.Звільнити від плати за харчування дітей, батьків які є учасниками бойових дій 

в лавах ЗСУ. 

2.1. 0000000000000000000000, мешканця смт Великий Бичків, вул. 00000000000, 

за харчування дочки, 0000000000000000000000, 00000000000 р.н., яка відвідує 

Великобичківський ліцей. 

2.2. 0000000000000000000000, мешканця смт Великий Бичків, вул. 

00000000000,за харчування сина, 0000000000000000000000, 00000000000 р.н., 

який відвідує Великобичківський ліцей. 

2.3. 0000000000000000000000, мешканця смт Великий Бичків, вул. 00000000000, 

за харчування сина, 0000000000000000000000, 00000000000 р.н., який відвідує 

Великобичківський ліцей. 

2.4. 0000000000000000000000, мешканця смт Великий Бичків, вул. 00000000000, 

за харчування дочки, 0000000000000000000000, 00000000000 р.н., яка відвідує 

Великобичківський ліцей. 

2.5. 0000000000000000000000, мешканця смт Великий Бичків, 

0000000000000000000000кв, за харчування дочки, 0000000000000000000000, 

00000000000р.н., яка відвідує Великобичківський ліцей. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань     освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Тетяну ПІЦУРА та начальника відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради Лілію ІЛЬЧУК 
   

  

      Селищний голова                                                               Олег БУРСА     

 

 

 

 

                                                                                 


